[image: image1.png]RV e

—
—
—

三发改收费〔2020〕153号
 三亚市发展和改革委员会

关于三亚崖州湾南繁科技城起步区YK05-01-15项目商品房销售

价格备案的通知
三亚南繁荣茂置业有限公司：

    你公司关于三亚崖州湾南繁科技城起步区YK05-01-15项目1#、2#、3#、4#、5#楼商品房销售价格备案的申请材料收悉。根据《海南省物价局  海南省住房和城乡建设厅关于进一步做好商品住宅销售价格备案管理工作的通知》（琼价费管〔2018〕295号）、《三亚市人民政府关于做好当前房地产市场调控工作有关事项的通知》（三府〔2017〕128号）等有关文件规定，经审核，现通知如下：

    一、你公司位于三亚市崖州区南繁科技城三亚崖州湾南繁科技城起步区YK05-01-15项目1#、2#、3#、4#、5#楼的商品房销售价格已予以备案，备案均价：住宅（装修）24507元/平方米、商铺（毛坯）24264元/平方米（具体套数和价格详见附件）。

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

    二、商品房销售价格按规定实行明码标价，你公司须严格按照“一套一标”的标价要求，在销售场所醒目位置公示每套房价格及相关信息，不得高过备案价格销售，自觉接受消费者和社会监督。

附件：1.三亚南繁荣茂置业有限公司商品房销售价格备案

        申报表
      2.三亚南繁荣茂置业有限公司商品房销售价目表
[image: image5.png]g

                            三亚市发展和改革委员会

                           2020年9月17日
（联系人：陈红燕，联系电话：88363463）

（此件主动公开）
  抄送：三亚市住房和城乡建设局，国家统计局三亚调查队。

[image: image6.png]

　三亚市发展和改革委员会办公室　　       2020年9月17日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiT2MiDsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBQCgELzHxQh0CQjT1KSP4MyHsNCIBPR0CPikFLTT1MTYEQCM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHCDvLiD1HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOri8zbeJzKdh0al5yaiDtN+Nq8Rwt9D7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9v7l+qSvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xO2Qw7qPs5KUtaqMtLR3675u0KF63SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39MiPxMyDvMC=vMy=yLCbwMSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKS=4KSD3HCD1NiPxNiL3HB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3xLiTtMSLtLSb7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjTzKSTzKTT3KTL2KSECKSfvOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHyLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiXvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC4LTyAzSELwP0IUYDoTZTIDTkYJUUMUVjoQLDYUTkLvcDwSLGQDTWANT0UrQkPxbDQQLDTxUCIjPlPvaDMQU1QJUEUYMVQDUiQNVEoMSCMNTFLwQiYUQ2QNTUQBREDwSmgRLT4JVVoNQUUUUjMQaDYVTUTwQ0UXZDUVQTYMQEEvP0nvMUcQZzYZVkUJPkEqTjIRUEHzTl4vPkYqRl4TaEoCTUcjaEIGYDMQLDYHUkUFZEUURjwQUVQxTUcJakEsMT4UUFfyTjYFVkIFVkIUUWQIViErPjQQbEYjLDoKTUUVSlUEYEUQUlgCVi=0U0EqQj4ZUUYBTVsRPkIVUjIUalQCUCAFQz8EQkUjLDoETUUVQlPvZF8YLCUNUjczL0QqTjYMLCEEVSMrSkYEUSEDTWAXXTcNS0QWbDYjLCUETkQNSkIGSiUTUkIFSkYjbUDvRl8gZ0YMUEUFbkHvQWgVUUYCXTTwQEUTPSAkQUYwTUYFP0nvMUcQZzY1UEUNaEkTQiAKLVQOQEEvbzrxUloZLUIFUS=xRlgiLkTuXiIJbUoWSiAQLmgnXyMMNUjxUmkjQ1wsXUcNZFQGaGYhZzXwYDcnclMsaCAkUDMBbTEYQEYRLFYATTUAPjkGYD0IQ1EMRTcXazkGUV8IQ0InazcOXjcRZFMDa2YLdkT0SFoILT4SMGgMZlc0SUQudj8DZ2YQLCP4TSAVREQrNUAQLDUyTS=zNUDvUjgTaCkPTSAEb1HyUSkQLToMTjcrdlQHRmAYakXvVkYBclEWMSAidWg1TEYNRkDvSjIPLj4rX14RbEosaFoYVEIrUV0VLlHxSlgjQ1w1Xls3bFLyTR8YaTY5VkP4ckksbFwYL0IpXjcFdlM5LVoUZ2gEXUgNLFMsaFkjVEIvXiH0TVHxaGUjQDEmPlcNUjgQMDIATTEEQlcQUVgUYlkZLmojYls5LVolYmkJND0hSWMmdWAmc2cDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUFPkEAQFcYQTEELmcCQyUqMko3QFnuNSYqaUkMZVoqaTg1bCIIb0IQVjIpYEYmYzoQdUHxMyQnZF3qc1IxMTskYUTzS1YRPjHwalgJPyMVZTsOZR8FQGMGZyEwJ2L2PmQzdlMsQmkRdFz3czf1MyTubVcAcDsibzMXcyT0LVD1Tk=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP1YARzUAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXQloQREPwLyciMlQoNVk0alMOSDQ3aGDySVk3aygkTDkBYkMuL1MOVDwgUCAqMV0qdkkzVlM0Ui=2P2g3RlIzQycncyckZkYCNF05bCfqYjbvaVE5QEozRkYFb0IVL0MpSVsUR1MvbDvzaVUtQVcPbT4WbkcBVEMgc1M0XVQOVDsWQSYTTl0WbGQGUUoxSz4nYl8zajw0b1MOSzcFQWHvRyEKdUMJRFENQ1Q0VVr1YEc4VCHuUUnvVls4Uj0VSzMgdVTyb0cOQCT2T1QLR17xMkUvc1YiNCUHS1w3VjQzdlrzLmEZRlw4MGL2RGEKLDsRVGYSMkUtSVH2SmUxUFbvXj80UyQMMlvyYyMSVFTyTVktTGDzLCAPYDU1SD0NcVP0byAiRVHwckUSaE=qJ0o0YTgOP0bvQkAvbFs4NWYXbjoKSkbuKyTxbmUvL1gOMhsvVDszQmA5MSf1ZmIsTkAPLGHyUkkkPygAdiEXU0MVTig1PSTwbyURR2AFaiMXMiQ2X0clTyUNRjDvMjEiRjUULVs0MkgZU1UYVWgFPzXwYUICLDcIUjPvXT0MT0MzZyf1Smc2MyHvQUQobFglVj8nVD4CPT03SjzxXUPza0UlakMFTEcSYUkuMTD0SDYWayAUal7wP1wTTFU3aFfwTSTvQSAwZiLzLGEnZUYNR2QqNFUVPz7vckQuZ0UsajUVTFkqXkoIQRsRUjE3M0bvbFgQXVkVZlkSaGAsYDIWUlIXZl8EYiYmRT4KXkANSST4P1EVYzkrMCIFdmAwaUYpZWEnNGUJPmgEZS=yRW=3SEUVc1sWQzsRQjjqM0khZWYNQT8sRzUPYTUOUykjUTbwRVs4VTkUPmQNX2Y3TWcvRTYmMFsRUSf4UlrqJzEmbUkBdUjyVSQEUDoWcyEYUUgKQVHuMlw5Rj8odTUtaDIiPyUGQ1k0a1kSQzIXXRstQkLwPlINX14mbiYnRko5MDwIUkIoXyMBZV4KRTYhP18ESDMqZBsSTjQhLDEEYVkXTGT2c0=2azEKdkgqTVgBQSYORUn1czgOX2EmQlwWdV8XYTUvQ2kJVTsSZjoVYyYYKy=4PTv4ZFcSKxsJQTwsQUIvdTwBQzX3U2DyZVoIJzYZVlssZDUJXmgrRG=1RF8nLGIHRzgYU0YGRzwXXTUiTGcxRzE4TB8TP2EJQSAoVWgFQ1D3TTXqZlkwdTc5Z2Y4ZGIFal4kSEMoaC=zZDoZSWgFQFERUiQwX17udmMGSkAqUzcQRWkPNCg0NTMRUhsDcz0sU1LvPTnyQUnuZDQ0czEtNEDxcRsZPVT2aFgtTkkNRkgIUWovP0Q5R1cRQTEAMyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

— 2 —
— 1 —